ＧＡちば・花緑の会　会長殿

私は、ＧＡちば・花緑の会の主旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

フリガナ 賛助・個人 賛助・団体

氏　　名

※名簿には氏名・会員番号は必ず記載します。記載してもらいたくない項目は下記に「☓」をつけてください。

草花類

宿根草

花木・庭木

鉢花類

観葉植物

ラン類

山野草

盆栽 病害虫・薬剤 都合がつけば参加

野菜 氏名 必須 電話番号

会員区分 必須 携帯電話

住所 アドレス

その他

◎名簿は総会時に配布します。

◎記載内容等に関する問い合わせ先

FAXでの問い合わせ　　　　047-476-8551

メールでの問い合わせ　　chiba.hanamidorinokai@gmail.com

電話での問い合わせ先　望田（090-3062-3259）、山口（090-3067-8423）

※電話での問合せは勤務中のため出られないときがありますので、できるだけFAX、E-mailでお願いします。

入　会　申　込　書

令和　　　　年　　　月　　　日

住所

メール
アドレス

〒

電話： 携帯電話： ＦＡＸ：

パソコン：

その他

※会員区分：正会員はＧＡ番号を、賛助会員は該当するところに「〇」をつけてください

※以下、該当する項目の前の欄に「〇」または「✓」をつけてください（複数回答可）。

得意
分野

携帯電話：

会員区分

正会員

ＧＡ番号：

ハーブ

果樹

用土・肥料

資材

ハンギングバスケット

ガーデンデザイン

園芸相談

寄せ植え（コンテナ）

寄せ植え（コンテナ）

ハンギングバスケット

選定など庭木の管理

名簿記載
項目

(〇・☓を
記載）

イベント等にアシス
タントとして参加希

望

サボテン・多肉植物

講習会等で講師が
可能な分野

植物はその他に
植物名を記載

園芸用品類も同様
その他

園芸福祉関係（　　　　　　　　）

樹木医

ハーブ関係（　　　　　　　　　　）

有する
資格

ハンギングバスケットマスター

コンテナガーデンマスター

フラワー／ガーデンデザイナー

積極的に参加